
Во постапката за продажба на вишоци на електрична енергија и моќност за периодот10.06-

16.06.2019 АД Електрани на Северна Македонија не изврши избор на најдобра понуда.


